Migesore/ Dinamo-Kastrioti 0-3
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Kastrioti ka fituar me rezultatin e paster 3-0 migesoren ndaj Dinamos. Kico Mile ne takimin e
pare te tij si trajner i Kastriotit ka arritur te udheheqi skuadren Krutane drejt fitores ne pjesen e
dyte kur dy golat e Abazit dhe ai i Pemes vulosen fitoren per Kastriotin ne debutimin e Miles. Dh
e pse njé ndeshje migésore, trajnerét respektivé e kishin vlerésuar ndeshjen,pasi javén e
ardhéshme, skuadrat e tyre do té ndeshen pér kampionat, madije né transferta té véshtira,
krutanét do té jené mysafiré né kryeqytet ndaj Partizanit dhe Dinamo ndaj Apolonisé né Fier,
ndaj kryesuesve té kampionatit té Kategorisé sé paré




